
28.06.2018, спб гБпоу "Ак,
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

СПб ГБпоУ кАК>
( краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационноЙ подкомиссии 1-1o итогам проведения 2В.06.2018 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности ': Акушерское дело

Председательствовал:

Ответствен ный секретарь:

Члены подкомиссии:

В. С. Попова

(И.О, Фамилия)

Л. Е. Шендерова

В. В.,Щемина

(И,О. Фамилия)

(И,О. Фамилия)

О. В, Прахова
(И.О. Фамилия)

С. И, Аленичева
(И,О. Фамилия)

В. В. ffемина
(И.О. Фамилия)

Л, Е. Шендерова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитациоННой
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от '15.06.20'l8 Ns2

Приказ l\Линистерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г, Ns 700н "О нОМеНКЛаТУРе

специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое обРаЗОВаНИе"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистРаЦИОННЫй Ns 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от'16 апРеЛЯ 2008 Г. Ns

176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическиМ
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован МинистерСТВОМ ЮСТИЦИИ

Российской Федерации б мая 2008 г., регистрационный Ns 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от З0 марта 2010 г. Na 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный Ns 17160).



Повестка заседания:

1. О резУльтатаХ проведенИя 28.06.2018 'l этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
к прохождению этапа допущено 70 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось
70 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

Ns п/п Ф.и.о. Результат

1. Абдчллаева Севда Ташкилат кызы 71%

2. Андреева Васелина Сергеевна 100%

з. Арутюнова Маргарита Алексеевна 76%

4, Ахмедова Арзу Вугаровна 90%

5. Ахромеева Елизавета Андреевна 90%

ь. Бабушкина Тамара Павловна 85%

7. Боброва Софья Алексеевна 96%

8. Василевская Анна Викторовна 98%

9. Ведерникова Ирина Игоревна 88%

10 войновская Татьяна Вячеславовна g1o/o

11. Геворгян Сюзанна Арутюновна 100%

12. Гнипа Арина Артемовна 86%
,13. Горелова Екатерина Игоревна 86%

14. [анилович Регина Рафаэлевна 80%

15. flемидова Ирина Юрьевна 93%

16. [жураева Малохат Эргашовна 7Зо/о

1т, [митриева Валерия Сергеевна 81%

1в. Дьякова Татьяна Александровна 8з%

19. Епифанова Екатерина Евгеньевна 71о/о

20, Журавлева Виктория Александровна 86%

21. Иванова Елена Валерьевна 98%

22, киселева Анна Николаевна 96%

2з, Колесникова Екатерина Евгеньевна 98%

24. Комиссарова Алина Евгеньевна 80%

25. Корнеясенко Наталья Сергеевна 88%

26, леонова Елена Евгеньевна 86%

2т, Ляшен ко Ирина Александровна 95%

28. Магамедова Айша Мидхадовна 91%

29, Магомедова Ева Шахбановна 95%

з0. Малышева Валерия Александровна 91%

з,1. Мамедова Шахла Ашыралы кызы тз%

32. Маммадзада Севгул Афган кызы 83%

33. Марифова Гюльнара Эльдаровна 95%

з4, Мартышко Марина Михайловна В5о/о

з5. Мугиева 3аира Исрапиловна 96%

з6. Настусевич Ольга,Щмитриевна 88%

зт, Насырова Луиза Бахыткызы 80%

зв. Никитина Олеся Петровна 93%

39. Новрузова Эльнура Рауф кызы 90%

40. Носикова Ирина Александровна 88%

41. Омарова Разият Магомедовна 9з%



42. омельянович Анастасия олеговна 95%
4з. Палатная Марианна Евгеньевна 100%
44. Пилипенко Екатерина Юрьевна 80%
45. Романова Анастасия Сергеевна 86%
46. Рыжова Елена Андреевна 86%
47. Саидал имова Фарангиз Саидахмадовна 81Чо

48. Самсонова Юлия Александровна 9в%
49. Сахарова Яна Игоревна 85%

50. Свистунова Полина Валентиновна 100%

5,1. Смирнова flиана Сергеевна 100%

52, Старикова Юлия Евгеньевна вз%
53. Таалайбек кызы Эркайым 100%

54. Таирова Элина Шахидиновна 8з%
55. Уруджева Зинаида Загировна 70%
56. Уруджева Риана Руслановна 100%

57. Федосеева Анна Владимировна 81%
5в. Фомина Мария Юрьевна 98%

59. Халилова Зенфира Асим кызы 88%

60. Хачатрян Светлана Арменаковна 8з%
61. хейткова Мария Юрьевна 86%

62. Черницова Кристина Леонидовна 95%

63. Шабурова Юлия Алексеевна 100%

64. Шодиева Гулрух Муродовна gзоъ

65. Шушай Полина Юрьевна 91оь

66. Кондратьева Юлия Александровна 66%

бт. савина Ксения Николаевна 65%
68. Абасова Солтанат Фикретовна 63%
69. соловьева Анастасия Евгеньевна 61%
т0. ,Щобротворцева Анастасия Михайловна 56%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Акушерское дело

Решение:

'1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 - 36, Зg,44,46,48 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 г. Ns 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф.и.о. Решение
1, Абдуллаева Севда Ташкилат кызы Сдано
2, Андреева Васелина Сергеевна Сдано
3. Арутюнова Маргарита Алексеевна Сдано
4. Ахмедова Арзу Вугаровна Сдано
5, Ахромеева Елизавета Андреевна Сдано
6. Бабушкина Тамара Павловна Сдано



т, Боброва Софья Алексеевна Сдано
8. Василевская Анна Викторовна Сдано
9. Ведерникова Ирина Игоревна Сдано

,10. войновская Татьяна Вячеславовна Сдано
11. Геворгян Сюзанна Арутюновна Сдано
12. Гнипа Арина Артемовна Сдано
13. Горелова Екатерина Игоревна Сдано
14. flанилович Регина Рафаэлевна Сдано
15. [емидова Ирина Юрьевна Сдано
16. ,Щжураева Малохат Эргашовна Сдано
1т, ,Qмитриева Валерия Сергеевна Сдано
18. [ья кова Татья на Александровна Сдано
19. Епифанова Екатерина Евгеньевна Сдано
20. Журавлева Виктория Александровна Сдано
21, Иванова Елена Валерьевна Сдано
22. киселева Анна Николаевна Сдано
23, Колесникова Екатерина Евгеньевна Сдано
24. комиссарова Алина Евгеньевна Сдано
25. Корнеясенко Наталья Сергеевна Сдано
26. леонова Елена Евгеньевна Сдано
27. Ляшенко Ирина Александровна Сдано
28. Магамедова Айша Мидхадовна Сдано
29. Магомедова Ева Шахбановна Сдано
30. Малышева Валерия Александровна Сдано
3,1. Мамедова Шахла Ашыралы кызы Сдано
з2. Маммадзада Севгул Афган кызы Сдано
з3. марифова Гюльнара Эльдаровна Сдано
з4, мартышко Марина Михайловна Сдано
з5. Мугиева Заира Исрапиловна Сдано
36. Настусевич Ольга ,Щмитриевна Сдано
з7, Насырова Луиза Бахыткызы Сдано
з8. Никитина Олеся Петровна Сдано
39. Новрузова Эльнура Рауф кызы Сдано
40. Носи кова Ирина Александровна Сдано
41, Омарова Разият Магомедовна Сдано
42, омельянович Анастасия олеговна Сдано
43. Палатная Марианна Евгеньевна Сдано
44, Пилипенко Екатерина Юрьевна Сдано
45, Романова Анастасия Сергеевна Сдано
46. Рыжова Елена Андреевна Сдано
47, Саидалимова Фарангиз Саидахмадовна Сдано
48. Самсонова Юлия Александровна Сдано
49. Сахарова Яна Игоревна Сдано
50. Свистунова Полина Валентиновна Сдано
51. Смирнова !иана Сергеевна Сдано
52, Старикова Юлия Евгеньевна Сдано
53. Таалайбек кызы Эркайым Сдано
54. Таирова Элина Шахидиновна Сдано
55. Уруджева Зинаида 3агировна Сдано



56. Уруджева Риана Руслановна Сдано
5т, Федосеева Анна Владимировна Сдано
58, Фомина Мария Юрьевна Сдано
59. Халилова 3енфира Асим кызы Сдано
60. Хачатрян Светлана Арменаковна Сдано
61. Хейткова Мария Юрьевна Сдано
62, Черницова Кристина Леонидовна Сдано
63, Шабурова Юлия Алексеевна Сдано
64. Шодиева Гулрух It/уродовна Сдано
65. Шушай Полина Юрьевна Сдано
66. Кондратьева Юлия Александровна Не сдано
бт, савина Ксения Николаевна Не сдано
68. Абасова Солтанат Фикретовна Не сдано
69. соловьева Анастасия Евгеньевна Не сдано
т0, [обротворцева Анастасия М ихайловна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 1В Положения об аккредитации специалистов, утверждеННОГО
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2июня 2016 г. Ns 3З4Н,
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведеНИя 2 ЭТаПа

аккредитации специалистов по специальности Акушерское дело

Ns п/п Ф.и.о. Дата проведения
1 Абдуллаева Севда Ташкилат кызы 04.07.2018

2 Андреева Васелина Сергеевна 04.07.2018

3 Арутюнова Маргарита Алексеевна 04.07.20,18

4 Ахмедова Арзу Вугаровна 04.07.2018

5 Ахромеева Елизавета Андреевна 04.07.20,18

6 Бабушкина Тамара Павловна 04,0т.2018
т Боброва Софья Алексеевна 04.07,2018

8 Василевская Анна Викторовна 04.07,2018

9 Ведерникова Ирина Игоревна 04.0т,2018
10 войновская Татьяна Вячеславовна 04.0т.2018
11 Геворгян Сюзанна Арутюновна 04.07.2018
12 Гнипа Арина Артемовна 04.07.2018
13 Горелова Екатерина Игоревна 04.07.20,18

14 [анилович Регина Рафаэлевна 04.07.2018
15 ,Щемидова Ирина Юрьевна 04,07.20,18

16 !жураева Малохат Эргашовна 04.07.2018
17 [митриева Валерия Сергеевна 04.07.2018
18 !ья кова Татья на Алекса ндровна 05.07,2018
19 Епифанова Екатерина Евгеньевна 05.07.2018

20 Журавлева Виктория Александровна 05.07.2018

21 Иванова Елена Валерьевна 05.07.2018

22 киселева Анна Николаевна 04.07.201в
2з Колесникова Екатерина Евгеньевна 05.07.2018

24 Комиссарова Алина Евгеньевна 05.07.20,18

25 Корнеясенко Наталья Сергеевна 05.07.2018



26 леонова Елена Евгеньевна 05.07.2018
27 Ля шенко Ирина Александровна 05.07.2018
28 Магамедова Айша Мидхадовна 05.07.20,18
29 Магомедова Ева Шахбановна 05.07.2018
30 [tЛалышева Валерия Александровна 05.07.2018
з1 Мамедова Шахла Ашыралы кызы 05.07.2018
з2 Маммадзада Севгул Афган кызы 05.07.2018
33 Марифова Гюльнара Эльдаровна 05.07,2018
з4 Мартышко [\Ларина Михайловна 05.07.201в
з5 Мугиева 3аира Исрапиловна 05,07.20,18

36 Настусевич Ольга [митриевна 05.07.2018

зт Насырова Луиза Бахыткызы 06.07.20,18
з8 Никитина Олеся Петровна 06.07.20,18

з9 Новрузова Эльнура Рауф кызы 06.07,20,18
4о Носикова Ирина Александровна 06.07.2018
41 Омарова Разият Магомедовна 06.07.20,18
42 омельянович Анастасия олеговна 06.07.2018
4з палатная Марианна Евгеньевна 06.07.20,t8
44 пилипенко Екатерина Юрьевна 06,07.2018
45 Романова Анастасия Сергеевна 06.07.2018
46 Рыжова Елена Андреевна 06.07.2018
4т Саидалимова Фарангиз Саидахмадовна 06.07.201в
48 Самсонова Юлия Александровна 06.07.2018
49 Сахарова Яна Игоревна 06.07.2018
50 Свистунова Полина Валентиновна 06.07.2018
51 Смирнова [иана Сергеевна 06.07.20,18

52 Старикова Юлия Евгеньевна 06.07,2018
53 Таалайбек кызы Эркайым 06.07.2018
54 Таирова Элина Шахидиновна 06.07.2018
55 Уруджева 3инаида 3агировна 07.07.2018
56 Уруджева Риана Руслановна 07.0т.2018
5т Федосеева Анна Владимировна 07.07,20,1в

58 Фомина Мария Юрьевна 07.07,2018
59 Халилова Зенфира Асим кызы 07,07,2018
60 Хачатрян Светлана Арменаковна 07.07.2018
61 Хейткова Мария Юрьевна 07.07.201в
62 Черницова Кристина Леонидовна 07.07.2018
63 Шабурова Юлия Алексеевна 07.07.20,18
64 Шодиева Гулрух [rЛуродовна 07.07.2018
65 Шушай Полина Юрьевна 07.07.2018

Председатель

Члены подкомиссии

В. В.,Щемина
(И,О, Фамилия)

В. С. Попова
(И,О. Фамилия)

О. В. Прахова
(И.О, Фамилия)

С, И. Аленичева



(И,О, Фамилия)

В. В. [емина
(И.О. Фамилия)

Л, Е. Шендерова

Ответственн ы й секретарь
(И.О. Фамилия)

Л. Е, Шендерова
(И,О. Фамилия)


